

30.11.2018

Maa- ja metsätalousministeriö
PL 30
00023 Valtioneuvosto
kirjaamo@mmm.fi

Lausuntopyyntö Kansallinen metsästrategia 2025:n päivityksestä (MMM023:00/2015)

Suomen luontoyrittäjyysverkosto ry:n lausunto:

Kansallinen metsästrategia 2025:n päivityksessä käsitellään kattavasti ja asiantuntevasti metsien monipuolistuvaa käyttöä ja mahdollisuuksia hyvinvoinnin kasvattamiseen. Tarkastelussa on tarvittavaa uudistumisen otetta. Kestävyyden merkitys on tuotu vahvasti esille. Lisäksi strategiassa tarkastellaan metsistä saatavaa hyvinvointia sekä kaupallisesta että virkistyskäytön näkökulmasta.

Luonnontuoteala sekä metsiin liittyvät matkailu- ja hyvinvointipalvelut ovat kasvavia elinkeinoaloja, jotka tarjoavat edelleen uusia yritysmahdollisuuksia. Metsästrategia käsittelee näitä uudempia aloja osana muuta metsäalaa, mikä osaltaan voi edelleen tiivistää yrittäjyyden ja tuotetarjonnan kasvussa tarvittavaa yhteistyötä. Esimerkiksi metsänomistajien ja metsäpalveluyrittäjien rooli sekä metsätiedon hyödyntämisen merkitys voi olla ratkaisevaa uusien arvoketjujen syntymiselle.

Strategia tuo hyvin esille monipuolisten raaka-aineiden saatavuuden merkityksen perustana jalostukselle, uudelle tuotekehitykselle ja vientitoiminnan kasvulle. Uusien mahdollisuuksien hyödyntäminen edellyttää metsä- ja yritys kentässä uutta tietoa ja osaamista, verkostojen rakentamista, kysynnän ja tarjonnan kohtaamista sekä sähköisten palvelujen kehittämistä laajassa yhteistyössä. Metsätiedon monipuolista hyödyntämistä on tärkeää edelleen lisätä. Nämä aiheet nousevat hyvin esille päivitetyn hankesalkun sisällöissä.

Metsien uusien mahdollisuuksien nykyistä laajempi hyödyntäminen edellyttää muun muassa luonnontuotealan täydennyskoulutusta tukemaan vauhdilla kehittyvän elinkeinoalan tuotekehitystä ja jalostusarvon kasvua. Tärkeä asia onkin esillä hankesalkun kuvauksessa. Koulutus- ja tutkimustoiminta on tärkeää nivoa tiiviisti yhteen yritystoimintaan ja elinkeinopalveluihin.



Juha Rutanen, puh. 040 5737 568, juha.rutanen@aitoluonto.fi

Suomen luontoyrittäjyysverkosto ry